
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

гимназия №7 г. Балтийска имени Константина Викторовича Покровского 

 

ПРИКАЗ     № 435   

от 01.11.2021 года 

Об утверждении дорожной карты 

по переходу на обновленные ФГОС 

начального и основного общего образования 

 В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 №286 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта начального общего 

образования», №287 «Об утверждении федерального государственного образовательного 

стандарта основного общего образования», в целях обеспечения внедрения федеральных 

государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования 

в МБОУ гимназия №7 г. Балтийска им. К.В. Покровского                        

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту перехода на обновленные ФГОС начального и 

основного общего образования (приложение 1); 

2. Лукиной Е.В., заместителю директора по УВР, и Ивановой М.Е., заместителю 

директора по ВР, ознакомить с дорожной картой перехода на обновленные ФГОС 

начального и основного общего образования участников образовательных 

отношений; 

3. Тихомировой Н.Е., ответственной за работу сайта гимназии, опубликовать 

настоящий приказ на сайте гимназии, разместить на информационных стендах и в 

социальных публикациях. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ гимназия №7  

г. Балтийска им. К.В. Покровского                         ______________/Н.Л. Лысенко 

 


		2022-04-13T16:33:50+0200
	Лысенко Наталья Леонидовна
	я подтверждаю этот документ




